
＜この個人情報は町会業務以外に使用致しません。＞

注）当面、感染対策の為、非接触でポスト配布をお願いします。

　

益々感染拡大の中ですが、会員の皆様は如何に防衛されておられるでしょうか。しかしな
がら、世界では中央アジヤや南シナ海が騒がしくまた国内では巣篭り副作用の様な事件が
、新しい感染症のように染まりだしてきました。しかし、長い巣籠りに負けずに、この状
況にも日常を過ごせる方策を町会同士で模索して参りました。先月号にてお伝えした様な
多様な行事を今年も活動の柱と致します。過日目黒西部地区の各町会長他でコロナ対応の
講演と交換会を行い、コロナ下での活動の対策や可能な行事等の事例を伺い今年の活動に
生かしてまいります。

🌸🌸桜植え替え🌸🌸
呑川柿の木坂支流緑
道の古木桜の若桜へ
の順次植え替えが始
まります。昭和54年
の緑道完成より45年
間、お疲れ様でした
。

◆放置自転車◆
皆さまのお近くに放置自転車があれば、
交番までお知らせください。

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.193 令和4年2月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川和彦

ウィズコロナに向かって

【Ａ面】 会員配布

柿の木坂みどり町会よりお知らせ

講演会と各町会代表グループ討議



令和4年度に住区センター内に児童館等の改築が為されます。長年の悲願が達成
いたします。住区センターに具体的説明がありました。

　　◆　計画施設概要　◆

（１）東根住区センター
　　　現状の天井一部を改修
（２）高齢者福祉宅6戸
　　　現状の職員住宅を改修
（３）老人いこいの家
　　　現状のまま一部を改修
（４）児童館
　　　２、３階を新規に改装
（５）子育て支援事業
　　　ベビーコーナーの設置

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.193令和4年2月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川 和彦

【Ｂ面】 会員配布

東根住区センター改築工事報告

２階平面図

目黒区住区センター打ち合わせ


	Ａ面
	Ｂ面

